
汝州市第五初级中学 2024年秋季学生校服采购项目

（招标编号：HNHX-2024-RZ010）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝州市第五初级中学 2024年秋季学生校服采购项目:

      中标人：浙江莫盾服饰有限公司 其他类型中标价：588元/人

二、其他：

   汝州市第五初级中学 2024年秋季学生校服采购项目

中标公告

一、项目基本情况

采购项目编号：HNHX-2024-RZ010

采购项目名称：汝州市第五初级中学 2024年秋季学生校服采购项目

采购方式：公开招标

采购公告发布日期：2024年 11月 7日

评审日期：2024年 11月 27日

二、采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

1、采购内容：校服采购

2、资金来源：自筹资金

3、交货期：合同签订后 20日历天

4、服务期限：3年

5、质量要求：合格，符合 GB18401《国家纺织产品基本安全技术规范》、GB31701《婴幼儿

及儿童纺织产品安全技术规范》、GB/T31888《中小学生校服》等国家标准，参考 T/HEBIA 

0002-2022《河南省中小学生校服采购与验收规范》团体标准。

6、招标范围：采购内容及要求(详见招标文件）

7、标段划分：本项目共划分为一个标段

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额

1 校服 浙江莫盾服饰有限公司 地址：浙江省湖州市吴兴区栋梁北路 288号（汇联跨境电商

产业园内）生产车间 1号楼第 2层 201室



法定代表人：董浩

联系人：常丽丽

联系方式:18137505656 588元/人

四、评审专家名单

李龙昌、宁安霞、张成伟、张红霞、王亚伟（业主评委）

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布，中标公告期限为五个工

作日。

六、其他补充事宜：

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告期限结束后七个工作日内，以书面形式

向采购人或代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名    称：汝州市第五初级中学

地    址：汝州市云禅大道南段路东

联 系 人：邢老师

联系方式：13721868156 　　　　　　 　　　 

2、采购代理机构信息

名    称：河南华汐工程管理有限公司

地　　址：郑州市郑东新区白沙镇雅居乐国际花园 16号楼 106号

联 系 人：崔明明

联系方式：17530991000

3、项目联系方式

项目联系人：崔明明

联系方式：17530991000

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝州市第五初级中学                         



   地    址：汝州市云禅大道南段路东                                

   联 系 人：邢老师                             

   电    话：13721868156 　　　　                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华汐工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33号 11号楼 210室

   联 系 人： 崔明明

   电    话： 18539941124

   电子邮件： 280615900@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T16:39:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T16:45:10+0800
	BJ
	ePolicy




